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Referat skolebestyrelsesmøde 
 

Dato 15.11 2023 kl. 17.00 – 19:00 
 
 
Deltagere:  
Kim Seberg, Peter Sarka, Camilla Pleidrup, Julie Bjerke, Casper Larsen, Gry Søndergaard, Jesper Mikkelsen, 
Lærke R. Pedersen, Magnus Rasmussen, Helle Øster, Brian Kragh, Birgitte Winther 
 
Fraværende:  
Lars Carlsen, Magnus Rasmussen og Lærke Bylov Olsen. 
O = orientering, B = beslutning, D = drøftelse 
 
Dagsorden 
   

1. Godkendelse af referat fra sidste møde / B (alle):  
godkendt 

 
2. Godkendelse af dagsorden / B (alle): 

godkendt – ikke alle har fået den tilsendt (?). 
 
 

3. Nyt fra områderne / O: 
 

 
Elevrepræsentant: Fraværende 

 
Medarbejdere:  
Indskolingen: 
De mindre elever skriver julekort med 5 årgang. Det gør noget for eleverne, at de har arbejdet 
sammen med større elever og har kendskab til andre klasser på skolen.  
Klippe-klistredag i alle afdelinger den kommende tid. Musik-Hanne er hyret ind til fællessang en 
gang om måneden. Der vil blive samlet ind til julehjælp igen i år. 
 
SFO: 
Julen har fundet sit indtog med julegaver, julekor og mange andre juletemaer. Derudover er der en 
uge med temaet ”Børn fra andre lande”. 3. årgang er på besøg onsdage i klub frem til. 1. december, 
hvor de fast rykker over i klub. Der arbejdes ligeledes med støj i fællesrummet. Temauger over året, 
hvor dannelsesrosen er grundlaget for planlægningen af temauger.  
 
Mellemtrinnet: 
Udgår. 
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Udskolingen: 
Der har været projektuge for 9. årg. Fokus på terminskarakterer. Første gang at 8. klasse skal have 
karakterer. Der er klippe-klistredag sidst i november, hvor døren til klassen dekoreres. Der er en lille 
præmie til klassen med den bedst udsmykkede dør. 
 
Der er også fokus på skriftlige fremstillingsformer, hvor der arbejdes med skriftlighed i alle fag. Der 
afholdes tre analoge dage inden jul. Der har været en spændende koncert i dag, med meget 
eksperimenterende lyde. 
 
Der er rimelig ro på eleverne for tiden, med kun lidt udfordringer hos enkelte nu. 
 

 
Ledelsen:    
Der er indskrevet 30 elever fra vores eget skoledistrikt til kommende 00. klasse. Der er 3-4 elever fra 
andre skoledistrikter, der ønsker os. Inden jul vil den endelige klassedeling være på plads og 
godkendt i udvalget. Der blev holdt indskrivningsmøde den 6. november, hvor der kun kom forældre 
til tre kommende elever. Vi er opmærksomme på, at forældrene ikke er bliver godt nok informeret 
om mødet, og giver det videre til forvaltningen. 
 
Der er for tiden en god stemning på skolen. 
 
Der udsendes APV til medarbejderne i denne uge. Skolerne beslutter selv rammen denne gang.  
 
 
Formanden:  
Intet nyt.  
 
 

4. Forældrerepræsentanter. 
 

5. Eventuelt / OD (alle):  
Flere klasser mangler at afholde skolehjemsamtaler. Skolebestyrelsen ønsker større opmærksomhed 
på at aftaler i ”princip for samarbejde mellem skole og hjem” overholdes. Ligeledes ønsker SB fokus 
på indholdet i samtalerne. 
 
Spørgsmål til skolens brug af Meebook og ugeplaner. SB oplever ikke, at det bruges i alle klasser.  
Ligeledes er der et ønske til, at der er notifikationer på APP´en, så man ikke skal åbne den for at se 
om der er nyt. Opmærksomhed på, hvor meget og hvad der lægges i opslag på AULA.  
 
Generelt god snak og spørgsmål til vores hverdag på skolen. 

 
 
 
 
Kommende møder i skoleåret 23-24:   24.1 - 28.2 -17.4 - 29.5 
 


